( EscoLA pe SAUDE 4

' CEARA

» GOVERNO DO ESTADO

N SECRETARIA DA SAUDE

PUBLICA po CEARA (

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - 12 ETAPA

EDITAL 12/2025 - Bolsa de Desenvolvimento Tecnolégico e Inovagéo - DICIT

BOLSA DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO E INOVAGAO - MESTRADO

INSCRICAO  CANDIDATOS Prévia Classificagéo N1E
865329103563 PATRICIA ELIZABETH DA SILVA Classificado 10.00
039630103573 ' TICIANE CAVALCANTE DE SOUZA Classificado 10.00
072240103526 ' ALINE ALBUQUERQUE BARROS HOLANDA Classificado 9.67
282520103568 KAMILA MARIA OLIVEIRA SALES Classificado 9.67
813620103564 VIVIANE NOBREGA GULARTE AZEVEDO Classificado 9.67
292710103578 ANTONIO LEANDRO MARTINS CANDIDO Classificado 9.33
711040103569 EDUARDO DOS SANTOS SILVA Classificado 9.33
183037103522 VIANNEY DE OLIVEIRA RIBEIRO Classificado 9.33
512326103538  FRANCISCO JOSE CARDOSO DA CONCEICAO Classificado 9.00
173436103515 KELMA SOUTO ANGELIM RODRIGUES Classificado 9.00
913170103574 MARIA HELOISA ALVES BENEDITO Classificado 9.00
961360103577 GILLENO FERREIRA DE OLIVEIRA Classificado 8.67
848120103513 ' JOSE AUGUSTIANO XAVIER DOS SANTOS Classificado 8.00
470319103523 ALINE NABUCO MOREL N&o Classificado 0.00
637480103576 | ANA CAROLINA AVILA PINTO BRAGA N&o Classificado 0.00
475072103514 | ANA CRISTINA CHRISTOVAM N&o Classificado 0.00
707410103508 = ANA LIDIA DE ARAUJO GOMES N&o Classificado 0.00
875950103554 ANDREZA SILVA BARBOSA N&o Classificado 0.00
222098103525 ANTONIO CARLOS DA SILVA BARROS Néo Classificado 0.00
000926103536 ANTONY SOUSA DE OLIVEIRA Néo Classificado 0.00
192116103579 BEATRIZ PEREIRA COSTA Na&o Classificado 0.00
467750103562 BIANCA RODRIGUES DE SOUSA Néo Classificado 0.00
514606103512 BRENDA DA SILVA BERNARDINO Na&o Classificado 0.00
088140103535 BRUNO RODRIGUES ARRUDA Na&o Classificado 0.00
126926103541 CARLOS ERASMO SANHUEZA SANZANA Na&o Classificado 0.00
275670103530 CAROLINE REBOUCAS DAMASCENO Na&o Classificado 0.00
292450103553 CINTIA RAQUEL DA SILVA CASTRO Na&o Classificado 0.00
457725103580 | CLEMILDA DOS SANTOS SOUSA Na&o Classificado 0.00
265420103575 DAYANA PINTO DE MENESES Na&o Classificado 0.00
919810103566 DEISE MARIA DO NASCIMENTO SOUSA N&o Classificado 0.00
389760103518 DHAVYD DA COSTA VIANA N&o Classificado 0.00
243316103531 EDENUBIA PEREIRA FELIX N&o Classificado 0.00
396058103540 EDGLESY CARNEIRO AGUIAR N&o Classificado 0.00
940600103570 ELISAMAR RODRIGUES MAGALHAES N&o Classificado 0.00
481940103528  ERIKA COSTA SOUSA N&o Classificado 0.00
108420103548 FLAVIA VASCONCELOS DE ARAUJO N&o Classificado 0.00
492857103507 = FRANCISCA SIQUEIRA SALES LIMA N&o Classificado 0.00
069120103567 = FRANCISCO ANTONIO NASCIMENTO Néo Classificado 0.00
119640103543 | FRANCISCO DIEGO DA SILVA CHAGAS Na&o Classificado 0.00
481940103534  GABRIELLE COSTA SOUSA Néo Classificado 0.00
723200103552 GENILTON DA SILVA FAHEINA JUNIOR Na&o Classificado 0.00
340100103533 A GEYSON SANTOS FLORENCIO Né&o Classificado 0.00

Pagina 1 de 2



el

e

EscoLA pe SAUDE 4
PUBLICA po CEARA

1 CEARA

/: GOVERNO DO ESTADO

659878103556
060726103509
814705103539
893390103520
477040103537
490440103516
102810103524
840440103532
752306103581
093909103545
595598103529
817740103565
967570103549
997788103527
999900103557
915830103571
667362103517
198710103561
009470103551
391362103559
737013103572
639430103521
429060103550
901340103519
940520103544
419870103510
537620103511
143010103555
047400103546
729740103547
495806103542
740483103560
856610103558

A S,

ILZENIR DE FREITAS SOUZA ARAUJO
ISABELLY MARIA DE OLIVEIRA LIMA

JANDER MAGALHAES TORRES

JEAN CARLOS SOUZA SILVA

JONATHAS RAMOS FERREIRA

JOSE ISMAEL FEITOSA DE ARAUJO

JOSE RIBAMAR OLIVEIRA CAVALCANTE JUNIOR
JULIANA MINEU PEREIRA

KARINE PEIXOTO DE AQUINO

KARLA BRANDAO DE ARAUJO

KEILA MARIA DE AZEVEDO PONTE MARQUES
LAYANE DE OLIVEIRA SILVA CASTELO BRANCO
LETICIA MONTE MENEZES

LILIANE LUZ ALVES

LIVIA ALVES DE SOUZA

LUAN COSTA FERREIRA

LUIS FERNANDO DE JESUS LOBATO

LUMA RAVENA SOARES MONTE

LUZIA CAMILA COELHO FERREIRA

MARCUS VENICIUS VIRGINIO DE SOUSA
MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO DA SILVA
MARIA CRISTIANE DE LIMA

MARIA KAROLINA DA SILVA OLIVEIRA ABREU
MIGUEL EUSEBIO PEREIRA COUTINHO JUNIOR
MORENA SIMONETTI GOMES MACIEL

NAIANE VITORIA COSTA MESQUITA

NATALIA DO VALE CANABRAVA

NATALIA MACEDO UCHOA

REGIANE DE MORAIS ARAUJO

SAMUEL DE OLIVEIRA NICOLAU

SARAH ELLEN DA PAZ FABRICIO

STEFANY ALMEIDA PEREIRA

TALISON EUGENIO DA COSTA

SECRETARIA DA SAUDE

N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
Néo Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
Néo Classificado
Néo Classificado
Néo Classificado
Néo Classificado
Néo Classificado
Né&o Classificado
N&o Classificado
Né&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
Néo Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
N&o Classificado
Néo Classificado
Néo Classificado
Néo Classificado
Néo Classificado
Né&o Classificado

Na&o Classificado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pagina 2 de 2



