



RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - 1ª ETAPA

EDITAL 12/2025 - Bolsa de Desenvolvimento Tecnológico e Inovação - DICIT

BOLSA DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO - MESTRADO

- Mestre			
INSCRIÇÃO	CANDIDATOS	Prévia Classificação	N1E
365329103563	PATRICIA ELIZABETH DA SILVA	Classificado	10.00
039630103573	TICIANE CAVALCANTE DE SOUZA	Classificado	10.00
072240103526	ALINE ALBUQUERQUE BARROS HOLANDA	Classificado	9.67
282520103568	KAMILA MARIA OLIVEIRA SALES	Classificado	9.67
813620103564	VIVIANE NÓBREGA GULARTE AZEVEDO	Classificado	9.67
292710103578	ANTONIO LEANDRO MARTINS CANDIDO	Classificado	9.33
711040103569	EDUARDO DOS SANTOS SILVA	Classificado	9.33
183037103522	VIANNEY DE OLIVEIRA RIBEIRO	Classificado	9.33
512326103538	FRANCISCO JOSÉ CARDOSO DA CONCEIÇÃO	Classificado	9.00
173436103515	KELMA SOUTO ANGELIM RODRIGUES	Classificado	9.00
913170103574	MARIA HELOISA ALVES BENEDITO	Classificado	9.00
961360103577	GILLENO FERREIRA DE OLIVEIRA	Classificado	8.67
848120103513	JOSÉ AUGUSTIANO XAVIER DOS SANTOS	Classificado	8.00
470319103523	ALINE NABUCO MOREL	Não Classificado	0.00
637480103576	ANA CAROLINA ÁVILA PINTO BRAGA	Não Classificado	0.00
475072103514	ANA CRISTINA CHRISTOVAM	Não Classificado	0.00
707410103508	ANA LIDIA DE ARAUJO GOMES	Não Classificado	0.00
375950103554	ANDREZA SILVA BARBOSA	Não Classificado	0.00
222098103525	ANTONIO CARLOS DA SILVA BARROS	Não Classificado	0.00
000926103536	ANTONY SOUSA DE OLIVEIRA	Não Classificado	0.00
192116103579	BEATRIZ PEREIRA COSTA	Não Classificado	0.00
467750103562	BIANCA RODRIGUES DE SOUSA	Não Classificado	0.00
514606103512	BRENDA DA SILVA BERNARDINO	Não Classificado	0.00
088140103535	BRUNO RODRIGUES ARRUDA	Não Classificado	0.00
126926103541	CARLOS ERASMO SANHUEZA SANZANA	Não Classificado	0.00
275670103530	CAROLINE REBOUÇAS DAMASCENO	Não Classificado	0.00
292450103553	CINTIA RAQUEL DA SILVA CASTRO	Não Classificado	0.00
457725103580	CLEMILDA DOS SANTOS SOUSA	Não Classificado	0.00
265420103575	DAYANA PINTO DE MENESES	Não Classificado	0.00
919810103566	DEISE MARIA DO NASCIMENTO SOUSA	Não Classificado	0.00
389760103518	DHAVYD DA COSTA VIANA	Não Classificado	0.00
243316103531	EDENUBIA PEREIRA FELIX	Não Classificado	0.00
396058103540	EDGLESY CARNEIRO AGUIAR	Não Classificado	0.00
940600103570	ELISAMAR RODRIGUES MAGALHAES	Não Classificado	0.00
481940103528	ERIKA COSTA SOUSA	Não Classificado	0.00
08420103548	FLAVIA VASCONCELOS DE ARAUJO	Não Classificado	0.00
192857103507	FRANCISCA SIQUEIRA SALES LIMA	Não Classificado	0.00
069120103567	FRANCISCO ANTONIO NASCIMENTO	Não Classificado	0.00
19640103543	FRANCISCO DIEGO DA SILVA CHAGAS	Não Classificado	0.00
181940103534	GABRIELLE COSTA SOUSA	Não Classificado	0.00
723200103552	GENILTON DA SILVA FAHEINA JUNIOR	Não Classificado	0.00
340100103533	GEYSON SANTOS FLORENCIO	Não Classificado	0.00





659878103556	ILZENIR DE FREITAS SOUZA ARAUJO	Não Classificado	0.00
060726103509	ISABELLY MARIA DE OLIVEIRA LIMA	Não Classificado	0.00
814705103539	JANDER MAGALHAES TORRES	Não Classificado	0.00
893390103520	JEAN CARLOS SOUZA SILVA	Não Classificado	0.00
477040103537	JONATHAS RAMOS FERREIRA	Não Classificado	0.00
490440103516	JOSÉ ISMAEL FEITOSA DE ARAÚJO	Não Classificado	0.00
102810103524	JOSÉ RIBAMAR OLIVEIRA CAVALCANTE JÚNIOR	Não Classificado	0.00
840440103532	JULIANA MINEU PEREIRA	Não Classificado	0.00
752306103581	KARINE PEIXOTO DE AQUINO	Não Classificado	0.00
093909103545	KARLA BRANDAO DE ARAUJO	Não Classificado	0.00
595598103529	KEILA MARIA DE AZEVEDO PONTE MARQUES	Não Classificado	0.00
817740103565	LAYANE DE OLIVEIRA SILVA CASTELO BRANCO	Não Classificado	0.00
967570103549	LETICIA MONTE MENEZES	Não Classificado	0.00
997788103527	LILIANE LUZ ALVES	Não Classificado	0.00
999900103557	LIVIA ALVES DE SOUZA	Não Classificado	0.00
915830103571	LUAN COSTA FERREIRA	Não Classificado	0.00
667362103517	LUÍS FERNANDO DE JESUS LOBATO	Não Classificado	0.00
198710103561	LUMA RAVENA SOARES MONTE	Não Classificado	0.00
009470103551	LUZIA CAMILA COELHO FERREIRA	Não Classificado	0.00
391362103559	MARCUS VENICIUS VIRGINIO DE SOUSA	Não Classificado	0.00
737013103572	MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO DA SILVA	Não Classificado	0.00
639430103521	MARIA CRISTIANE DE LIMA	Não Classificado	0.00
429060103550	MARIA KAROLINA DA SILVA OLIVEIRA ABREU	Não Classificado	0.00
901340103519	MIGUEL EUSÉBIO PEREIRA COUTINHO JÚNIOR	Não Classificado	0.00
940520103544	MORENA SIMONETTI GOMES MACIEL	Não Classificado	0.00
419870103510	NAIANE VITORIA COSTA MESQUITA	Não Classificado	0.00
537620103511	NATALIA DO VALE CANABRAVA	Não Classificado	0.00
143010103555	NATALIA MACEDO UCHOA	Não Classificado	0.00
047400103546	REGIANE DE MORAIS ARAÚJO	Não Classificado	0.00
729740103547	SAMUEL DE OLIVEIRA NICOLAU	Não Classificado	0.00
495806103542	SARAH ELLEN DA PAZ FABRICIO	Não Classificado	0.00
740483103560	STEFANY ALMEIDA PEREIRA	Não Classificado	0.00
856610103558	TALISON EUGENIO DA COSTA	Não Classificado	0.00